
Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag Kontakt

H. Javad Bakhtiari Rodheimer Str. 4b Rodheimer Str. 4b j.bakhtiari@rdw-wetterau.de

zuständig für:

Berger Str. 4; Frankfurter Str. 48; 

Homburger Str. 66b; Rodheimer Str. 4b 14.00 - 17.00 Uhr 15.00 - 17.00 Uhr 01517 - 2393823

Frau Hanin Alotaibi Huizener Str. 1a/b h.alotaibi@rdw-wetterau.de

zuständig für:

Huizener Str. 1a/b 12.00 - 16.00 Uhr 0160 - 3624408

Herr Fadili Cakmak Riedweg 20 Riedweg 20 f.cakmak@rdw-wetterau.de
zuständig für :

Kurt-Moosdorf-Str. 24; Riedweg 20; 

Friedrich-Ebert-Str.32+ 34; 

Bahnhofstr. 46 14.00 - 16.00 Uhr 14.00 - 16.00 Uhr 0151 - 50856500

Frau Birgit Goldbach-Fraser Parkstr. 15 Parkstr. 15 b.goldbach-fraser@rdw-wetterau.de

zuständig für :

Parkstr. 15 14.00 - 17.00 Uhr 13.00 - 15.00 Uhr 0160 - 3624406

Päd. Leitung RDW:

Julia Minke

Teamleitung

Sozialbetreuung

Flüchtlingshilfe

Regionale Dienstleistungen Wetterau

Straßheimer Str. 37

61169 Friedberg

Tel.: 06031 – 68433-50

Mobil: 0175-1695613

E-Mail: j.minke@rdw-wetterau.de

Teamsprecherin: Frau Alotaibi

FACHAUFSICHTEN WETTERAUKREIS:

Frau Maurus

06031/83-3541

Marisa.Maurus@wetteraukreis.de

und

Frederik Schäfer 

für Friedrich-Eber-Str. 32

06031 833585

frederik.schaefer@wetteraukreis.de

mailto:j.minke@rdw-wetterau.de

